
مبالغ اضافی اینترنت پرو بازمی‌گردد
کید    رئیس ســازمان تنظیم مقررات رادیویی تا
کرد: در راســتای حمایت از حقــوق مصرف‌کننده، 
اپراتورهــا موظــف شــده‌اند مبالــغ اضافــه دریافت 
شده از کاربران را محاسبه کرده و به حساب کاربری 
کید کرد مصوبه  آنها عودت دهند.حمید فتاحی تا
اینترنت پرو مربوط به شرایط بحران و امنیتی بود و 
کنون که نیازی به آن نیســت، باید متوقف شــود؛  ا
اما در صــورت نیــاز بــه ادامه فعالیــت، حتمــا باید 
اصلاحــات لازم در چارچــوب قانــون و تعرفه‌هــای 
رســمی ســازمان انجام گیرد. در راســتای حمایت 
از حقوق مصرف‌کننده، اپراتورها موظف شــده‌اند 
مبالغ اضافــه دریافت شــده از کاربران را محاســبه 

کرده و به حساب کاربری آن‌ها عودت دهند.

‌خودروسازان بدعهد 
از فروش محروم می‌شوند

رئیــس ســازمان حمایــت مصــرف کننــدگان و 
تولیدکنندگان گفت: خودروســازانی که بر اســاس 
فرمول سازمان حمایت دارای تعهدات معوق بیش 
از حد مجاز هستند، اجازه فروش جدید نخواهند 
داشت. حسین فرهیدزاده رئیس سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اظهار کرد: طبق 
فرمول ســازمان حمایت، بر اساس نســبت تعداد 
خودروهــای پیــش فــروش معــوق، مــدت زمــان 
تاخیر در تحویل و حجم تولیدات شرکت یک عدد 
تعیین می‌شود که مبنای مجوز فروش‌های جدید 
اســت و ممکن اســت برای شــرکت‌ها مختلف این 
عددمتفاوت باشد.وی در مصاحبه با سیما گفت: 
خودروســازانی که در تحویــل خودروهــا تعهدات 
معوق دارند و ایفای تعهد نکرده باشند و عدد آنها 
براساس فرمول غیرمجاز تعیین شود، اجازه فروش 
جدید ندارند.معاون وزیر صمت افزود: براســاس 
رای هئیــت عمومی دیــوان عدالــت اداری، قراداد 
حقوقی بین فروشنده و خریدار در مراجع قضایی 
پیگیــری می‌شــود، امــا ســازمان حمایــت و وزارت 
صمت هم به تاخیرهای طولانی براســاس فرمول 
ورود می‌کنند.وی اضافه کرد: ما به شرکت‌هایی که 
بد عهدی دارنــد مجوز فروش جدیــد نمی‌دهیم، 
وزارت صمــت هــم خدمــات ارزی و گمرکــی آنهــا را 
مسدود می‌کن، همچنین اجازه افزایش قیمت هم 

نخواهند داشت.
    
‌جهش ۱۱۵ هزار واحدی 

شاخص کل بورس 
بازار ســهام سه‌شــنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۵ در حالی 
شــاهد جهــش ۱۱۵ هــزار واحــدی شــاخص کل 
بورس تهران بود که بیش از ۶ هزار میلیارد تومان 
پول حقیقی به بازار سهام تزریق شد.بازار سرمایه 
در معاملات روز سه‌شــنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۵ با ثبت 
یکــی از پرقدرت‌ترین روزهای معاملاتــی خود در 
ماه‌های اخیر، شــاهد رشد همزمان شاخص‌ها، 
ورود گســترده نقدینگــی و برتــری مطلــق تقاضــا 
بر عرضه بــود؛ به‌گونــه‌ای که شــاخص کل بورس 
تهران با افزایش بیش از ۱۱۴ هزار واحدی از سطح 
۴ میلیــون و ۵۴۰ هــزار واحــد عبور کرد.بر اســاس 
آخرین آمار معاملات، شــاخص کل بورس تهران 
با رشد ۱۱۴ هزار و ۸۶۴ واحدی معادل ۲.۶ درصد 
به رقم ۴ میلیــون و ۵۴۰ هــزار و ۸۷۵ واحد رســید. 
شــاخص هــم‌وزن نیــز بــا افزایــش ۲۹ هــزار و ۷۴۰ 
واحدی معادل ۲.۵ درصد، در سطح یک میلیون 
و ۲۱۷ هــزار و ۸۱۹ واحد ایســتاد که نشــان‌دهنده 
مشارکت گسترده نمادهای کوچک و متوسط در 
روند صعودی بازار اســت.همزمان شاخص بازار 
اول با رشد ۲.۶۵ درصدی و شــاخص بازار دوم با 
افزایش ۲.۴۶ درصدی همراه شدند. شاخص آزاد 
شناور نیز ۲.۴۳ درصد افزایش یافت که از بهبود 
تقاضا در نمادهای بزرگ و شاخص‌ساز حکایت 
کم  دارد.در فرابورس ایران نیز روندی مشــابه حا
بود و شاخص کل فرابورس با رشــد ۸۶۰ واحدی 
معــادل ۲.۵۵ درصــد بــه ۳۴ هــزار و ۶۲۳ واحــد 
رســید. شــاخص هم‌وزن فرابورس نیز بــا افزایش 
۲.۷۲ درصــدی عملکــردی بهتر از شــاخص کل 

به ثبت رساند.
   

مصوبه جدید معدنی ابلاغ شد
 معــاون امــور معــادن و صنایــع معدنــی وزارت 
صمــت، مصوبــه جدیــد شــورای‌عالی معــادن را 
ابلاغ کرد و گفت: بر اســاس این ابلاغیه و به‌منظور 
 ، حمایــت از فعــالان معدنــی در شــرایط اضطــرار
حقــوق دولتــی اســفند ۱۴۰۴ بــر مبنــای اســتخراج 
واقعی محاسبه شــده و تمامی مجوزهای معدنی 
که در بــازه زمانی بحران منقضی شــده‌اند، تا پایان 
مردادمــاه ۱۴۰۵ به‌صــورت خــودکار تمدیــد اعتبــار 
شدند. طبق اعلام وزارت صمت، وجیه‌الله جعفری 
- معاون امــور معادن و صنایع معدنــی این وزارت 
خانه - با ارســال ابلاغیــه‌ای بــه ادارات کل صمت 
استان‌ها، جزئیات مصوبه ۲۹ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۵ 
این شــورا را تشــریح و اظهار کرد: این تصمیمات با 
هدف حفظ وحدت رویه، کاهش بروکراسی اداری 
و حمایــت از تولیــد در شــرایط خاص کشــور اتخاذ 
شده است. وی با اشاره به مساعدت در پرداخت 
کید کرد: با توجه به شرایط اضطرار  حقوق دولتی تا
کشور در ماه‌های پایانی ســال ۱۴۰۴، مقرر شد برای 
جبران بخشــی از خســارات وارده به بهره‌بــرداران، 
حقوق دولتی اسفندماه سال ۱۴۰۴ صرفاً بر اساس 
»میزان اســتخراج واقعی« محاســبه و اخذ شــود. 
این اقــدام جهــت جلوگیــری از اعمــال ســلیقه در 
واحدهای استانی و تسهیل شــرایط مالی معادن 

صورت می‌گیرد.

: درگیری اخیر اســرائیل و آمریکا بر سر تجاوز رژیم   آرمان ملی- صدیقه بهزادپور
صهیونیســتی به لبنان، رخدادی بــود که در ظاهر به درخواســت آمریکا از اســرائیل 
کــرات خاتمــه یافــت. هرچنــد  بــه خاتمــه آن و دعــوت مجــدد ایــران بــه ادامــه مذا
گمانه‌زنی‌های بسیاری در این باره و دلایل آن در نوسانات بسیار جنگ از اسفند ماه 

کنون وجود دارد.  سال قبل تا
به گزارش »آرمان ملی«، محمود جامســاز تحلیلگر اقتصــادی دراین باره گفت: با 
حمله مجدد آمریکا در ۹ اسفند، ایران یک کارت مهم بازدارندگی را مورد استفاده قرار 
داد و آن، بستن تنگه هرمز بود. بستن این تنگه، که مسیر عبور ۲۰ درصد نفت و حدود 
همین مقدار گاز مایع )LNG( و شریان حیاتی صادرات نفت و گاز و آلومینیوم و کود 
شیمیایی و هلیوم و... کشورهای منطقه خلیج فارس و گلوگاه انرژی کشورهای چین، 
هند، ژاپن و کره جنوبی است، بازار انرژی جهان از جمله اروپا را به ‌سرعت تحت تأثیر 
قرار داد و تحت تاثیر فشارهای جهانی، آمریکا نیز در یک اقدام تلافی‌جویانه، محاصره 
دریایی جمهوری اسلامی را آغاز کرد و عملاً مسیر ۹۰ درصد از تجارت خارجی جمهوری 
کمیت و  اســامی را مســدود کرد. او افزود: در حقیقت با این اقدام ایــران، اعمال حا
مدیریت جدیدی در تنگه هرمز شــکل گرفــت و با ممنوعیت تردد شــناورها، قیمت 
نفت به بــالای ۱۵۰ دلار جهش یافت و همچنین، ســقوط بازارهای بــورس و افزایش 
تورم جهانی، فشــار شــدید بر اقتصاد جهانی، به‌ویژه اروپا ایجاد شــد و در نتیجه بالا 
بردن هزینه‌های جنگ بــرای آمریکا، تحت فشــار جهانی، از آمریکا خواســته شــد تا 
کثری خــود را تعدیل کند و به خواســت‌های ایران تمکیــن کرده و به  مطالبات حدا

جنگ خاتمه دهد. 
 مدیریت مزیت جغرافیایی

او ضمن اشــاره به اســتفاده مفید از تنگه هرمز به عنوان یک مزیــت جغرافیایی و 
نقطه قوت ایران گفت: ایران مالک ۳۷ جزیره از جزایر خلیج فارس اســت که شــش 
جزیره تنب بزرگ، تنب کوچک، ابوموســی، هرمز، لارک و قشــم، که برخــی از آنها ۱۵۰ 
متر ارتفــاع دارند، به کمک نیروهای نظامی، از جمله موشــک‌های ســاحل به دریا، 
پهپادهای انتحاری، قایق‌های تندرو، مین‌های دریایی و زیردریایی‌های کوچک، 
موقعیت تســلط بر تنگه را فراهم آورده‌اند. به نظر می‌رســد که ایــن اقدام جمهوری 
اســامی در کوتاه‌مدت جــواب داده و اقتصــاد جهان را مختل ســاخته، اما انســداد 
تنگه هرمز با چالش‌هایی روبه‌روست که تداوم آن را پرهزینه و بسیار دشوار می‌سازد، 
که توان کنترل ساختاری، قدرت مدیریتی و ظرفیت اجرایی، مالی و نظامی کشور  چرا
نامحدود نیســت. در حالی کــه، صرف‌نظــر از آمریکا که بــا ناوگروه‌هــا و هواپیماهای 
فوق‌مدرن و سامانه‌های تدافعی و ده‌ها هزار تفنگدار دریایی، نیروهای یگان لشکر 
کنش سریع به میدان آمده و ظاهراً تمایل به ورود به یک کارزار گسترده را ندارد،  ۸۲ و وا
گر به تفاهمی دست نیابد، نباید امکان شکل‌گیری یک ائتلاف بزرگ بین‌المللی  اما ا
کید کرد: پیامدهای بستن تنگه  را در راستای بازگشایی تنگه از نظر دور داشت. او تا
هرمز برای جمهوری اسلامی، در کوتاه‌مدت، انســجام داخلی در هرم قدرت، ایجاد 

آرامش داخلی با شــیوه‌های امنیتی، اما درگیر شدن با مخاطرات حملات احتمالی 
سایبری آمریکا و اســرائیل، تشــدید تحریم‌ها و قرار گرفتن در تنگناهای ارزی و مالی 
بسیار شدید اســت که فرســایش اقتصادی را در پی دارد و مدیریت بحران داخلی را 

بسیار دشوار می‌سازد. 
  اموال بلوکه شده ایران

این تحلیلگر اقتصــادی اضافه کرد: از نــگاه ترامپ کــه بارها از توافق در دســترس 
سخن رانده، حفظ و تداوم فشــار اقتصادی در اولویت اســت، زیرا درگیری مستقیم 
پرهزینه است و ترامپ از آن احتراز می‌کند و تلاش دارد کمرنگ شدن مرز آتش‌بس و 
نزاع را حداقل تا قبل از سپتامبر ادامه دهد، با این تصور که با محاصره دریایی و مالی 
و با قرار دادن بسیاری از افراد و نهادهای مرتبط با دور زدن تحریم‌ها، توان اقتصادی، 
کــرات انعطاف‌پذیر شــود.  مالــی و آفندی جمهــوری اســامی کاهش یابد تــا در مذا
جامساز اضافه کرد: یکی از گره‌های کور تفاهم، مطالبه آزادسازی ذخایر مسدودشده 
، به‌عنــوان اولویــت اول جمهــوری اســامی در آغــاز  ایــران، از جملــه ۱۲ میلیــارد دلار
کرات است. این در حالی است که ترامپ بارها اعلام کرده که تجربه اوباما را تکرار  مذا
نخواهد کرد. البته طبق آنچه که منتشر شده است، آمریکا تمایل دارد برای آزادسازی 
۱۲ میلیارد دلار، طرح تأسیس صندوقی تحت نظارت نهادهای مالی بین‌المللی، نظیر 
بانک جهانی یا صندوق بین‌المللی پول، ایجاد شــود تا با مکانیسمی این منابع، در 
مقابل واردات ایران از خارج، آن هم فقط در مورد کالاهای اساسی و دارو، مستقیماً به 
فروشنده پرداخت شود، اما اخیراً طرح دیگری ارائه شده که دارایی‌های مسدودشده 
ایران، مصروف پرداخت خسارات متحدان آمریکا در منطقه که مورد تهاجم جمهوری 
اسلامی قرار گرفته‌اند، گردد. در این راستا، اسکات بســنت، وزیر خزانه‌داری آمریکا، 
کنش منطقی  هیأتی را مأمور بررسی خسارات وارده به این کشورها نموده که البته وا
جمهوری اسلامی را به همراه خواهد داشت ضمن اینکه موجب افزایش سطح تنش 

در منطقه و دست‌اندازی در مسیر تفاهم است. 
 تنگه هرمز و اورانیوم 

او ادامــه داد: باوجود ســبک و ســیاقی که در سیاســت ابهــام ترامپ وجــود دارد، 
هیچگاه از الزام جمهوری اسلامی به تحویل اورانیوم با غنای ۶۰ درصد و کنار گذاشتن 
کنون انســداد تنگه هرمز هم که قبل از جنگ  برنامه هسته‌ای کوتاه نیامده است. ا
محلی از اِعراب نداشــت، به یک معضل جهانی تبدیل شــده و از نظــر دموکرات‌ها و 
بازیگران عرصه سیاســت جهانی، بار سنگین مسئولیت بازگشــایی تنگه را بر دوش 
ترامپ گذاشته شده و لذا اهمیت بازگشایی تنگه هرمز از دیدگاه سیاسی و اقتصادی 
جهانیان، بیش از تحویل اورانیوم غنی‌شــده اســت. بازگشــایی تنگــه و حل و فصل 
اورانیــوم، به‌عنوان پایلوت تفاهم اهمیت بســیار دارد و از نظــر آمریکایی‌ها حل این 

دو موضوع مبنای رسیدن به توافق است. مبنایی که از نظر ایران متفاوت است. 

 شروط سیاسی اقتصادی پایان جنگ
این تحلیلگر اقتصادی ادامه داد: گره زدن پایان جنگ ایران همزمان با اتمام جنگ 
حزب‌ا...، از دیگر مواردی است که به‌عنوان یکی از شروط توافق در پیش‌نویس جمهوری 
اسلامی آورده شــده، زیرا هدف جمهوری اسلامی گسترش عمق استراتژیک نظام بوده 
تا جنگ به داخل کشور کشیده نشود. لذا گنجاندن اتمام همزمان جنگ در دو جبهه 
در پیش‌نویس، با هدف جلوگیــری از تضعیف حزب‌ا... در مواجهه با حملات اســرائیل 
بوده اســت. اهمیت حزب‌ا... برای جمهوری اســامی به حدی اســت که از آن به مثابه 
پاره تن و جان نظام یاد می‌شود. اما ترامپ حاضر نیست کارزار لبنان را به‌عنوان بخشی 
از تفاهم‌نامه بپذیــرد هرچند، از همــان ابتدا، مرز بیــن آتش‌بس لــرزان و جنگ نادیده 
کــرات، تنش در منطقــه رو بــه افزایش بوده  گرفته شــده و با طولانی شــدن و تعویق مذا
است. جامســاز گفت: اینک با دو ســناریو روبه‌رو هستیم، اینکه پاســخ جنگی اسرائیل 
گسترده نبود که احساس شــود اســرائیل، علیرغم میل ترامپ، مایل به از سرگیری یک 
جنگ تمام‌عیار است؛ لذا به نظر می‌رســد تحت تأثیر ترامپ فعلاً کارزار را موقتاً متوقف 
کرده است، و دیگر اینکه، شاید در ادامه نتانیاهو تحت تأثیر تندروهای اسرائیل جنگ 
را با قدرت ادامه دهد که در این صورت تفاهم‌نامه به محاق رفته و آمریکا نیز وارد جنگ 

کره به دست نیاورده، در میدان پی‌گیرد.  خواهد شد تا به اهدافی که در مذا
 سرنوشت تنگه‌هرمز 

جامســاز افزود: اقتصاد جهان اختلال کوتاه‌مدت را تحمل می‌کند، امــا تاب‌آوری در 
بســتن درازمدت تنگه عملاً غیرممکن اســت، زیرا ظرفیــت مازاد واقعــی تولید جهانی و 
ذخایر استراتژیک بسیار محدود اســت و تنها برای مدت کوتاهی می‌تواند جایگزین ۲۰ 
درصد از نفت و گاز از دست‌رفته ناشی از انسداد تنگه شــود. لذا با محوریت آمریکا، یک 
سینرژی بسیار قوی برای ائتلاف بین‌المللی تولید می‌شود که حتی چین هم، به‌عنوان 
شریک استراتژیک جمهوری اسلامی، به ســبب اولویت امنیت انرژی، منافع ملی و هم 
از منظــر اعتبار سیاســی به‌عنــوان قدرت جهانی مســئول و پرهیــز از تقابل مســتقیم با 
آمریکا، نقش عملگرایانه و محــدود ایفا خواهد کرد. او درباره نقش روســیه در این میان 
گفت: روسیه ظرفیت چندانی برای تنش‌زدایی منطقه‌ای ندارد. تمرکز روسیه بر جبهه 
اوکراین اســت و نمی‌تواند موازنه قدرت را به طور اساســی تغییر دهد، اما ممکن اســت 
یک هماهنگی محــدود عملیاتی بــا جمهوری اســامی را حفظ کنــد. در صــورت ادامه 
جنگ، آیا جمهوری اســامی صرفاً راهبرد افزایش تنش، ریســک بیمــه و نااطمینانی از 
تردد شناورها را به‌عنوان ابزار بازدارندگی انتخاب می‌کند یا استراتژی بستن کامل تنگه 
هرمز را ترجیــح می‌دهد؟ در حقیقت راهبرد ادامه انســداد تنگه، که نوعی خودآســیبی 
به جمهوری اسلامی را نیز شامل می‌شود، قطعاً نظام را به سمت یک اختلال در مسیر 
زنجیره تأمین هدایت می‌کند، زیرا ایران برای صادرات محدود و تهاتر، با تحمل تحریم‌ها 
به ارز و در نهایت تداوم کشــتیرانی نیاز دارد، عــاوه بر اینکه تداوم انســداد، همگرایی و 
ائتلاف بازیگران ناهمســان از اروپا تا شرق آسیا را شتاب می‌بخشــد. ضمن آنکه جهش 
تورم وارداتی و داخلی و اختلال در زنجیره تأمین کالاهای اساسی، واسطه‌ای و صنعتی 
و افزایش تنگناهای ارزی، به‌مراتــب هزینه‌ای بیش از منافع بازدارندگی بســتن تنگه بر 
اقتصاد فرسایشی کشور تحمیل می‌کند و احتمال شــکل‌گیری ائتلاف گسترده جهانی 
و اقدام برای بازگشــایی تنگه را بالا می‌برد. او توضیح داد: اهمیت انسداد کامل و حفظ 
تنگه هرمز، که به تعبیر تندروها، هم‌وزن بمب هسته‌ای است، خط قرمز محتملی است 
که تلفات گسترده غیرنظامی و آسیب جدی به زیرساخت‌های انرژی ایران و منطقه وارد 

می‌سازد و سطح ناامنی را بالا می‌برد که به زیان همه بازیگران جنگ است. 
 ادامه نه‌جنگ، نه‌صلح 

کیــد کــرد: امــا انتخــاب رویکــرد اول، امــکان درگیری‌هــای محــدود نقطــه‌ای  او تا
موشــکی و پهپــادی علیــه شــناورها و بهره‌گیــری از فضــای شــبه‌ آتش‌بــس، بــرای بــالا 
بردن حــق بیمــه و هزینه‌هــای حمل، بــدون گــذر از آســتانه جنــگ تمام‌عیــار را فراهم 
گــر بازدارندگــی بــه ســطح انســداد کامــل نرســد، با گذشــت  ، ا می‌کنــد. بــه بیانــی دیگــر
زمــان فرسایشــی می‌شــود و شــرایط نه‌جنگ، نه‌صلــح را تــا زمانی کــه ترامپ تــاب‌آوری 
خــود را از دســت ندهــد، حفــظ می‌کنــد. قطعــا تــاب‌آوری ترامــپ محــدود و مرتبــط بــا 
اعــام پیــروزی وی، احتمــالاً تــا قبــل از زمــان برگــزاری انتخابــات میــان‌دوره‌ای آمریکا، 
کره و توافق دســت‌یافتنی نیســت، لــذا احتمال  خواهد بود. ایــن پیروزی در بســتر مذا
وقــوع درگیــری بــا مشــارکت اســرائیل دور از ذهن نیســت و پایــان آن، بــا توجه بــه عدم 
 قطعیت‌ها و پیش‌بینی‌ناپذیری‌هــا، به میزان تــوان پایداری و واقعیــات قدرت طرفین 

بستگی دارد.

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2401

چهارشنبه 
1405 .03 .20
24   ذی الحجه 1447   / 10   ژوئن 2026

a r m a n m e l i . i r

اخبـــــار محمود جامساز در گفت‌وگو با »آرمان ملی« عنوان کرد

  شکست مانور اسرائیل در زمین ترامپ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

ــات  ــخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ هی ــه تاری ــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵۹۰۰۰۲۹۹/۱۴۰۴/۱۰۲۸ ب ــادره بش ــر رای ص براب
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی اسلامشــهر تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای ســید رحمــت صالحــی فرزنــد 
ســید مســلم شــماره ش ش ۱۱۳۳ صــادره از تهــران بــا کــد ملــی ۳۷۸۰۱۲۵۱۳۷ و بــا پــلاک ثبتــی جدید 
۴۶۷۲۳ فرعــی از ۴۲  اصلــی و در قســمتی از پــلاک ۱۸۰۱ فرعــی از ۴۲ اصلــی بــه مســاحت ۱۰۰ متــر 
مربــع و بــه صــورت ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب خانــه واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه 
ثبتــی اسلامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد. و در قریــه اراضــی قاســم آبــاد و 
خریــداری از مالکیــت رســمی  رمضــان بشــارت الفروشــانی مالکیــن اصلــی هســتند  محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک اسلامشــهر تســلیم نموده 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه تاریــخ 
انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۲۰  انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

سجاد ایزدی  -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری ۱840

۱۶۶/ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

ــات موضــوع  ــخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ هی ــه تاری ــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵۹۱۴۱۰/۱۴۰۴/۴۹8 ب براب
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی خانــم معصومــه صبــوری فرزنــد صفــی الــه 
شــماره ش ش ۳۰۱۶ صــادره از تهــران بــا کــد ملــی ۴۳7۰۵۶۰888 و بــا پــاک ثبتــی جدیــد ۲۳۳۹ فرعــی 
از ۱۰  اصلــی و در قســمتی از پــاک ۵8 فرعــی از ۱۰ اصلــی بــه مســاحت ۱۴7۳ متــر مربــع و بــه صــورت 
ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک درب بــاغ واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی اسامشــهر تاییــد 
رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد. و در قریــه اراضــی فیــروز بهــرام اسامشــهر و خریــداری از 
مالکیــت رســمی از احــراز مالکیــت مشــاعی متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا نســبت بــه ملــک مورد 
تقاضــا و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مــورد تقاضــا اجــرا گردیــده اســت محــرز گردیــده . لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ انتشــار اعتــراض دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی 
تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهد شــد.

انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۰۴  انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۳/۲۰
سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری ۱45۳ 

۱۳۶/ م الف

شماره : 140460302026019830
تاریخ : 1404/08/17

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد واملاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460302026016106 مــورخ 1404/07/06 هیــات اول متقاضــی آقــای حســن داوودی 
فــرد بــه شناســنامه شــماره 42823 کدملــی 4720579310 فرزنــد ماشــااله نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت 53 مترمربــع از پــاک ثبتــی شــماره 20 فرعــی از 13844 اصلــی واقــع 

در بخــش 5 اداره ثبــت اســناد و امــاک شــمال اصفهــان
ــروغ  ــم ف ــی خان ــی متقاض ــات اول ــورخ 1404/07/06 هی ــماره 140460302056016109 م ــر رای ش براب
طالبیــان بــه شناســنامه شــماره 49423 کدملــی 1280919841  فرزنــد عبــاس نســبت بــه ســه دانگ مشــاع 
از ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت 53 مترمربــع از پــاک ثبتــی شــماره 20 فرعــی از 13844 اصلــی 

واقــع در بخــش 5 اداره ثبــت اســناد و امــاک شــمال اصفهــان.
خریــداری طبــق قولنامــه عــادی مــع الواســطه از مالکیــن رســمی مهــری و فاطمــه محمــودزاده کــه طبــق 
اســتعام 140360302026022094 مــورخ 1403/10/15 و بــا واســطه بــه متقاضــی واگــذار شــده و تعــدادی 
از شــهود آن را تاییــد نمــوده انــد. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  می 
توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــررات ســند  ــق مق ــراض طب ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت نماین

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20

شناسه آگهی: 2188811
حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد واملاک 1543

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود-سری )557( جمعی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده 
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی دورود  مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطاع 
عمــوم بــه شــرح ذیــل  در دو نوبــت آگهــی می گــردد. در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضیــان اعتــراض داشــته باشــد 
مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت اســناد وامــاک محــل تســلیم وپــس از اخــذ رســید ظرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم وگواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویل 
نمایــد، در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 

مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت می نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱405.۳.5       نوبت دوم:  ۱405.۳.20

ــم زار« بمســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی دی ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه »ســه دان ــر« نســبت ب ــی اکب ــد »عل ــودار« فرزن ــان زی  تقاضــای »شــاه زن
»۱77۳.6۳« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳2« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه »صید موســی 

زیــودار حســب ســند 6480۳«
 تقاضــای »شــهناز زیــودار« فرزنــد »علــی اکبــر« نســبت بــه »ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم زار« بمســاحت »۱77۳.6۳« 
مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳2« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد موســی زیــودار 

حســب ســند 6480۳«
ــم زار« بمســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی دی ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه »ســه دان ــر« نســبت ب ــی اکب ــد »عل ــودار« فرزن ــان زی  تقاضــای »شــاه زن
»24۱8.2۳« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳۳« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه » صیــد 

ــودار حســب ســند 6480۳« موســی زی
تقاضــای »شــهناز زیــودار« فرزنــد »علــی اکبــر« نســبت بــه »ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم زار« بمســاحت »24۱8.2۳« 
مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳۳« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد موســی زیــودار 

حســب ســند 6480۳«
ــم زار« بمســاحت  ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه »ســه دان ــر« نســبت ب ــی اکب ــد »عل ــودار« فرزن ــان زی تقاضــای »شــاه زن
»2۱22.48« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳4« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد 

ــودار حســب ســند 6480۳« موســی زی
تقاضــای »شــهناز زیــودار« فرزنــد »علــی اکبــر« نســبت بــه »ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم زار« بمســاحت »2۱22.48« 
مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳4« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد موســی زیــودار 

حســب ســند 6480۳«
ــم زار« بمســاحت  ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه »ســه دان ــر« نســبت ب ــی اکب ــد »عل ــودار« فرزن ــان زی تقاضــای »شــاه زن
»4۳62.0۳« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳5« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد 

ــودار حســب ســند 6480۳« موســی زی
 تقاضــای »شــهناز زیــودار« فرزنــد »علــی اکبــر« نســبت بــه »ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم زار«   بمســاحت »4۳62.0۳« 
مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳5« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد موســی زیــودار 

حســب ســند 6480۳«
ــم زار«  بمســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی دی ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه »ســه دان ــر« نســبت ب ــی اکب ــد »عل ــودار« فرزن ــان زی تقاضــای »شــاه زن
»۱905.88« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳6« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد 

ــودار حســب ســند 6480۳« موســی زی
تقاضــای »شــهناز زیــودار« فرزنــد »علــی اکبــر« نســبت بــه »ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم زار« بمســاحت »۱905.88« مترمربع 
مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳6« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد موســی زیودار حســب ســند 6480۳«   

شناسه : 2۱87۳۳۱ 
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